АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020                                                                                                          № 25
  с. Байбек

Об      утверждении         перечня         должностей

муниципальной     службы      в      администрации

муниципального        образования      «Байбекский

сельсовет», при  назначении на  которые граждане

и     при    замещении    которых    муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах,    об     имуществе      и      обязательствах

имущественного    характера,  а  также  сведения о

доходах,     об      имуществе     и     обязательствах

имущественного      характера     своих      супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

18.05.2009 №559 «Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»,  представлением прокуратуры №49-2020 от

31.03.2020 «Об устранении нарушений законодательства  о противодействии

коррупции, о муниципальной службе, об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

муниципального образования «Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной

службы в администрации муниципального образования «Байбекский

сельсовет», при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

         2. Специалисту администрации муниципального образования

«Байбекский сельсовет» (Шукенова А.А.) ознакомить лиц, замещающих

должности муниципальной службы администрации муниципального

образования «Байбекский сельсовет» с перечнем должностей муниципальной

службы, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.

         3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на

информационном стенде в здании администрации и разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования

«Байбекский сельсовет» https://mo.astrobl.ru/baybekskijselsovet/.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                          Э.И. Такиев

http://mo.astrobl.ru/mokrasnojarskijselsovet

                                                                              Утверждено

                                                                              постановлением администрации

                                                                              муниципального     образования

        «Байбекский сельсовет»

                                                                               от 29.06.2020 № 25

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования «Байбекский сельсовет», при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I. Ведущая группа должностей

- Главный специалист.